
ZARZĄDZENIE NR 83/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Gminy Malechowo. 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz zgodnie z uchwałą nr II/22/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 26 czerwca 
2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komitet Rewitalizacji Gminy Malechowo reprezentujący lokalne środowiska 
społeczne, gospodarcze, mieszkańców gminy, organizacje pozarządowe w celu utworzenia forum 
współpracy i dialogu przedstawicieli lokalnych środowisk z organami gminy Malechowo, zwany dalej 
Komitetem, w składzie: 
1) Anna Chilińska - przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji; 
2) Justyna Witaszek - przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji; 
3) Joanna Grycko - przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji; 
4) Marta Kowalczyk - przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji; 
5) Lidia Siarnecka-Roman - przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji; 
6) Grzegorz Kiniorski - przedstawiciel Rady Gminy Malechowo; 
7) Mateusz Sydoruk - przedstawiciel Rady Gminy Malechowo; 
8) Andrzej Golik - podmiot prowadzący działalność gospodarczą na terenie gminy Malechowo; 
9) Anna Skowrońska - podmiot prowadzący działalność gospodarczą na terenie gminy Malechowo; 
10) Agnieszka Lewczuk - przedstawiciel organizacji pozarządowych; 
11) Justyna Kamińska - przedstawiciel jednostki samorządu terytorialnego; 
12) Beata Kaźmierczak - przedstawiciel jednostki organizacyjnej UG Malechowo; 
13) Arkadiusz Klemba - przedstawiciel podmiotów innych, związanych z procesem rewitalizacji. 

§ 2. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określono w Załączniku nr 1 do uchwały nr 
II/22/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie określenia zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

§ 3. Obsługę organizacyjną i techniczną Komitetu zapewnia Referat Funduszy Zewnętrznych. 
§ 4. Nadzór nad pracą Komitetu będzie sprawował Wójt Gminy Malechowo. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Malechowo. 

Id: 35CC5077-C8CB-4AA6-A534-D499EF67F0B2. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 35CC5077-C8CB-4AA6-A534-D499EF67F0B2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 83/2024 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


